natural individual (300 ml) e suco em jarra (1 

litro), preparadas no dia do consumo, destinadas ao 

atendimento das necessidades da Câmara Municipal de 

Augusto de Lima, com fornecimento e consumo no 

município de Augusto de Lima/MG. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: 

R$ 8.957,85 (oito mil, novecentos e cinquenta e sete 

reais e oitenta e cinco centavos). 

DATA DA SESSÃO PRESENCIAL PARA ANÁLISE DE 

CONFORMIDADE DE HABILITAÇÃO E DE PROPOSTA: 

10/03/2026. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor Preço Global. 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: 

SIM

[...]

Alvará de Localização e Funcionamento emitido pelo 

Município onde está sediado o restaurante. 

Documentação Complementar 

7.30. Declaração Unificada – conforme apêndice do Anexo  

8. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

8.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 8.957,85 
(oito mil, novecentos e cinquenta e sete reais e oitenta e 

cinco centavos), conforme custo unitário aposto na tabela 

acima. 

Nota 01 – As certidões que não tenham o prazo de validade 

expresso no documento, ter-se-ão como válidas por 90 (noventa) 

dias a partir da data de sua emissão.